

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento  
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento  
Pregão Eletrônico - 7/2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - ABACAXI, DE 1º, IN NATURA, TAMANHO MÉDIO (PESANDO ENTRE 1.000g A 1.500g) APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:03:09	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.600	R\$4,90	R\$ 7.840,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:51:43	IN NATURA	IN NATURA	1.600	R\$6,00	R\$ 9.600,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:03:44	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.600	R\$2,30	R\$ 3.680,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:29:59	IN NATURA	IN NATURA	1.600	R\$10,00	R\$ 16.000,00	Sim

**0002 - ACELGA FRESCA, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:03:32	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	50	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:51:57	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$29,90	R\$ 1.495,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:04:00	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:30:51	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0003 - ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO EMBALAGEM DE 400G CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE E ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:04:07	NUTRIWAU	NUTRYWAY FOOD - INDUSTRIA ALIMENTICIA L	400	R\$9,70	R\$ 3.880,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:52:12	MARATA	MARATA	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:05:23	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	400	R\$8,10	R\$ 3.240,00	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:31:03	APTI	APTI	400	R\$15,00	R\$ 6.000,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	------	------	-----	----------	--------------	-----

**0004 - CACAU EM PÓ SOLÚVEL 50% CACAU, 100% NATURAL SEM ADITIVOS QUÍMICOS LIVRE DE AROMAS ARTIFICIAIS SEM AÇÚCAR EMBALAGEM DE 200G CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE E ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 11:04:33	ASTECA	ASTECA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS	500	R\$48,00	R\$ 24.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 12:52:22	GAROTO	GAROTO	500	R\$49,90	R\$ 24.950,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:31:15	APTI	APTI	500	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim

**0005 - AÇÚCAR GRANULADO DE 1º QUALIDADE; EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR, INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 11:05:08	ECOÇUCAR	VALE VERDE EMPREENDEMENTOS AGRICOLAS LTD	1.000	R\$5,95	R\$ 5.950,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 12:52:36	ECOÇUCAR	ECOÇUCAR	1.000	R\$7,50	R\$ 7.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:05:51	NACIONAL	ECOÇUCAR/COOPERSUCAR	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:31:28	PURO MEL	PURO MEL	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim

**0006 - AÇÚCAR DEMERARA DE 1º QUALIDADE; EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR, INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 11:05:34	ECOÇUCAR	VALE VERDE EMPREENDEMENTOS AGRICOLAS LTD	1.000	R\$8,90	R\$ 8.900,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 12:52:48	PETRIBU	PETRIBU	1.000	R\$9,20	R\$ 9.200,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:06:14	NACIONAL	UNIAO/ GRUPO UNIAO	1.000	R\$6,10	R\$ 6.100,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:31:43	PURO MEL	PURO MEL	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim

**0007 - AÇÚCAR TRITURADO DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR. ASPECTO: SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS. COR: BRANCA (PARA O AÇÚCAR CRISTAL BRANCO). ODOR E SABOR PRÓPRIO DO PRODUTO. EMBALAGEM INTACTA, COM AS DEVIDAS INFORMAÇÕES DA DATA DA FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM DE 1KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 11:05:56	ECOÇUCAR	VALE VERDE EMPREENDEMENTOS AGRICOLAS LTD	1.100	R\$5,95	R\$ 6.545,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 12:53:03	UNIÃO	UNIÃO	1.100	R\$5,99	R\$ 6.589,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:06:39	NACIONAL	ECOÇUCAR/COOPERSUCAR	1.100	R\$4,50	R\$ 4.950,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:31:57	PURO MEL	PURO MEL	1.100	R\$10,00	R\$ 11.000,00	Sim

**0008 - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, 100% DE SUCRALOSE. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO DE 65ml, COM INFORMAÇÕES DE ROTULAGEM, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, NÚMERO DO LOTE E DATA DE VALIDADE, ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:06:23	SADIO	IND. DE ALIMENTOS ESPECIARIAS E COND. SM	150	R\$9,70	R\$ 1.455,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:53:15	ASSUGRIN	ASSUGRIN	150	R\$12,50	R\$ 1.875,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:32:11	SADIO	SADIO	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim

**0009 - ALFACE CRESPA, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:06:53	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	270	R\$4,20	R\$ 1.134,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:54:05	IN NATURA	IN NATURA	270	R\$3,99	R\$ 1.077,30	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:06:57	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	270	R\$2,50	R\$ 675,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:32:28	IN NATURA	IN NATURA	270	R\$22,00	R\$ 5.940,00	Sim

**0010 - AÇAFRÃO: CONDIMENTO OBTIDO DA MATÉRIA PRIMA MANJERICÃO, DESIDRATADO COM ASPECTO FÍSICO: PÓ, COM ODOR E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALAGEM DE 1KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:07:17	POTIGUAR	POTIGUAR	80	R\$23,00	R\$ 1.840,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:54:16	IN NATURA	IN NATURA	80	R\$24,99	R\$ 1.999,20	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:32:49	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	80	R\$20,00	R\$ 1.600,00	Sim

**0011 - ALFACE LISA, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:10:36	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	270	R\$5,50	R\$ 1.485,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:54:40	IN NATURA	IN NATURA	270	R\$8,00	R\$ 2.160,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:07:24	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	270	R\$2,50	R\$ 675,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:33:08	IN NATURA	IN NATURA	270	R\$10,00	R\$ 2.700,00	Sim

**0012 - ALIMENTO À BASE DE SOJA, SEM LACTOSE, SEM SACAROSE, RICO EM VITAMINAS C, D, E, CÁLCIO E FERRO; SABOR BAUNILHA, LATA COM 300g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:11:03	SOY +	SOY +	50	R\$39,80	R\$ 1.990,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:56:07	NESTLE	NESTLE	50	R\$43,00	R\$ 2.150,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:07:52	NACIONAL	SUPRASOY/GRUPO JOSAPAR	50	R\$27,50	R\$ 1.375,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:33:47	SUPRASOY	SUPRASOY	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim

**0013 - ALIMENTO À BASE DE SOJA, SEM LACTOSE, SEM SACAROSE, RICO EM VITAMINAS C, D, E, CÁLCIO E FERRO;**



**SABOR ORIGINAL, LATA COM 300g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE;  
ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:11:31	SOY +	SOY +	150	R\$39,90	R\$ 5.985,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:56:25	NESTLE	NESTLE	150	R\$46,00	R\$ 6.900,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:08:17	NACIONAL	SUPRASOY/GRUPO JOSAPAR	150	R\$27,50	R\$ 4.125,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:34:37	SUPRASOY	SUPRASOY	150	R\$55,00	R\$ 8.250,00	Sim

**0014 - ALHO DE 1º QUALIDADE, SEM RESSECAMENTOS, DENTES ÍNTEGROS, CABEÇAS DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:11:54	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	530	R\$33,00	R\$ 17.490,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:57:06	IN NATURA	IN NATURA	530	R\$34,00	R\$ 18.020,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:08:49	NACIONAL	CEASA	530	R\$19,50	R\$ 10.335,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:34:53	IN NATURA	IN NATURA	530	R\$40,00	R\$ 21.200,00	Sim

**0015 - AMEIXA SECA SEM CAROÇO, EMBALAGEM DE 500g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:39:41	LA VIOLETEIRA	LA VIOLETEIRA	300	R\$42,00	R\$ 12.600,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:57:19	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$39,90	R\$ 11.970,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:09:09	NACIONAL	OLE/ OLE IND DE ALIMENTOS	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:35:14	SERRA DO MEL	SERRA DO MEL	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim

**0016 - AMIDO DE MILHO, CAIXA COM 200g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:12:19	REI DO OURO	REI DO OURO ALIMENTO	500	R\$4,90	R\$ 2.450,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:57:31	MAISENA	MAISENA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:09:35	NACIONAL	KIMIMO/GRUPO 3 CORAÇÕES	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:35:27	KIMIMO	KIMIMO	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0017 - ARROZ BRANCO POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1. COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: VALOR CALÓRICO: 176 KCAL, CARBOIDRATOS: 40G, PROTEÍNAS: 33G, GORDURAS TOTAIS: 0,5G, SÓDIO E FIBRA ALIMENTAR: OG. DEVEM ESTAR EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDITIONADOS EM FARDOS LACRADOS. VALIDADE CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM DE 1KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:12:45	KIKA	CEREALISTA PASI LTDA	1.000	R\$5,98	R\$ 5.980,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 12:57:42	POP	POP	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:09:54	NACIONAL	NAMORADO/GRUPO JOSAPAR	1.000	R\$5,40	R\$ 5.400,00	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:35:41	PANELAÇO	PANELAÇO	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	----------	-------	----------	---------------	-----

**0018 - ARROZ PARBOILIZADO, DE 1º QUALIDADE, TIPO 1; CLASSE LONGO FINO, EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 11:13:10	CHINÊS	COOP. REG.AGROP.VALE DO ITAJAI	2.000	R\$5,80	R\$ 11.600,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 12:58:22	POP	POP	2.000	R\$8,00	R\$ 16.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:10:13	NACIONAL	NAMORADO/GRUPO JOSAPAR	2.000	R\$5,40	R\$ 10.800,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:35:53	PANELAÇO	PANELAÇO	2.000	R\$10,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0019 - ARROZ AGULHINHA, DE 1º QUALIDADE, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 11:13:43	CHINÊS	COOP. REG.AGROP.VALE DO ITAJAI	400	R\$6,30	R\$ 2.520,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 12:58:37	POP	POP	400	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:10:32	NACIONAL	SAO JOAQUIM/ GRUPO JOSAPAR	400	R\$5,41	R\$ 2.164,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:36:05	PANELAÇO	PANELAÇO	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0020 - ARROZ INTEGRAL, DE 1º QUALIDADE, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SEM IMPUREZAS, EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 11:14:04	CHINÊS	COOP. REG.AGROP.VALE DO ITAJAI	250	R\$6,90	R\$ 1.725,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 12:58:50	URBANO	URBANO	250	R\$8,50	R\$ 2.125,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:10:47	NACIONAL	CAMIL/GRUPO CRAVIL	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:36:16	PANELAÇO	PANELAÇO	250	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Sim

**0021 - AVEIA EM FLOCOS FINOS; EMBALAGEM COM 200g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 11:42:37	YOKI	S.L CEREAIS E ALIMENTOS LTDA	500	R\$5,70	R\$ 2.850,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:01:04	YOKI	YOKI	500	R\$6,50	R\$ 3.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:11:14	NACIONAL	NUTRY	500	R\$4,60	R\$ 2.300,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001- 46	15/06/2023 - 18:36:37	AVEIA EM FLOCOS SORETTO	SORETTO DO BRASIL LTDA	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:36:51	NATURALE	NATURALE	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim



**0022 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM; 1º Prensagem; Acidez Máxima de 0,5%; Embalagem com 500ml; Identificação do Fabricante; Indicação do Prazo de Validade; Rotulagem Nutricional de acordo com Legislação Vigente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:40:53	COCINEIRO	COCINEIRO	160	R\$39,80	R\$ 6.368,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:01:15	COCINERO	COCINERO	160	R\$40,00	R\$ 6.400,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:11:33	NACIONAL	COCINEIRO/CONSERVAS COCINEIRO	160	R\$27,50	R\$ 4.400,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:37:10	CORCEIRO	CORCEIRO	160	R\$30,00	R\$ 4.800,00	Sim

**0023 - BANANA PACOVAN, DE 1º, IN NATURA, TAMANHO GRANDE (FRUTO ACIMA DE 130g), APRESENTANDO GRAU DE Maturidade Adequado à Manipulação, Transporte e Consumo, Aroma e Cor Próprios; Sem Perfurações, Manchas; Isenta de Sujidades, Parasitas ou Larvas; de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:43:00	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.250	R\$4,90	R\$ 6.125,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:01:55	IN NATURA	IN NATURA	1.250	R\$6,00	R\$ 7.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:11:56	NACIONAL	CEASA/CEASA	1.250	R\$2,50	R\$ 3.125,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:37:27	IN NATURA	IN NATURA	1.250	R\$10,00	R\$ 12.500,00	Sim

**0024 - BANANA TIPO MAÇÃ, DE 1º, IN NATURA, TAMANHO GRANDE (FRUTO ACIMA DE 85g), APRESENTANDO GRAU DE Maturidade Adequado à Manipulação, Transporte e Consumo, Aroma e Cor Próprios; Sem Perfurações, Manchas; Isenta de Sujidades, Parasitas ou Larvas; de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:43:24	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	20	R\$6,80	R\$ 136,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:02:52	IN NATURA	IN NATURA	20	R\$8,50	R\$ 170,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:12:13	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	20	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:37:43	IN NATURA	IN NATURA	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim

**0025 - BATATA DOCE, DE 1º QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO Adequados à Manipulação, Transporte e Consumo; Sem Rachaduras, Cortes, Perfurações, Sinais de Desidratação; Sem Sujidades ou Manchas; de acordo com Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:43:43	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.500	R\$5,90	R\$ 8.850,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:03:03	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:12:29	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.500	R\$1,80	R\$ 2.700,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:37:57	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$10,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0026 - BATATA INGLESÁ, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO Adequados à Manipulação, Transporte e Consumo; Sem Rachaduras, Cortes, Perfurações, Sinais de Desidratação; Sem Sujidades ou Manchas; de acordo com Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:44:04	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	2.000	R\$8,90	R\$ 17.800,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:03:14	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$9,50	R\$ 19.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:12:44	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	2.000	R\$3,50	R\$ 7.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:38:08	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$10,00	R\$ 20.000,00	Sim

#### 0027 - BATATA PALHA TRADICIONAL, 1º QUALIDADE, EMBALAGEM COM 140g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:44:37	GRATICA	GRATICA PRODUTOS ALIMENTICIOS S.A	300	R\$5,20	R\$ 1.560,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:03:26	YOKI	YOKI	300	R\$7,50	R\$ 2.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:13:09	NACIONAL	SCRUCH/SAO BRAZ	300	R\$8,50	R\$ 2.550,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:38:22	FRITEI	FRITEI	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim

#### 0028 - BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO. EMPACOTADO EM EMBALAGEM DE SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO – EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO – 1.º QUALIDADE. DEVE APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:45:00	GOSTODO DO SITIO	GOSTODO DO SITIO	1.200	R\$6,30	R\$ 7.560,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:03:37	ITALAC	ITALAC	1.200	R\$7,50	R\$ 9.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:13:28	NACIONAL	ISIS/LATICINIOS ISIS	1.200	R\$6,80	R\$ 8.160,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:38:40	DU SITIO	DU SITIO	1.200	R\$10,00	R\$ 12.000,00	Sim

#### 0029 - BEBIDA LÁCTEA SABOR SALADA DE FRUTAS. EMPACOTADO EM EMBALAGEM DE SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO – EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO – 1.º QUALIDADE. DEVE APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:45:18	GOSTODO DO SITIO	GOSTODO DO SITIO	500	R\$6,30	R\$ 3.150,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:04:35	ITALAC	ITALAC	500	R\$7,55	R\$ 3.775,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:13:48	NACIONAL	ISIS/LATICINIOS ISIS	500	R\$6,90	R\$ 3.450,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:38:55	DU SITIO	DU SITIO	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim

#### 0030 - BEBIDA LÁCTEA SABOR AMEIXA. EMPACOTADO EM EMBALAGEM DE SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO – EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO – 1.º QUALIDADE. DEVE APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:45:39	GOSTODO DO SITIO	GOSTODO DO SITIO	300	R\$6,50	R\$ 1.950,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:04:45	ITALAC	ITALAC	300	R\$7,50	R\$ 2.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:14:04	NACIONAL	ISIS/LATICINIOS ISIS	300	R\$6,90	R\$ 2.070,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:39:14	DU SITIO	DU SITIO	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim



**0031 - BETERRABA, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:49:26	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	600	R\$4,80	R\$ 2.880,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:05:27	IN NATURA	IN NATURA	600	R\$6,50	R\$ 3.900,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:14:31	NACIONAL	CEASA/CEASA	600	R\$3,50	R\$ 2.100,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:39:39	IN NATURA	IN NATURA	600	R\$10,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0032 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA – DEVE SER ÍNTEGRO E CROCANTE. EMBALAGEM PLÁSTICA DUPLAMENTE PROTEGIDA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PACOTE COM 400g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:49:44	ESTRELA	MOINHO DIAS BRANCO	1.100	R\$6,70	R\$ 7.370,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:06:01	ESTRELA	ESTRELA	1.100	R\$8,00	R\$ 8.800,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:15:09	NACIONAL	3 DE MAIO/ M DIAS	1.100	R\$6,10	R\$ 6.710,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:39:54	3 DE MAIO	3 DE MAIO	1.100	R\$10,00	R\$ 11.000,00	Sim

**0033 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; DUPLA EMBALAGEM; PACOTE COM 400g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:50:10	ESTRELA	MOINHO DIAS BRANCO	1.000	R\$6,70	R\$ 6.700,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:06:15	ESTRELA	ESTRELA	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:15:32	NACIONAL	3 DE MAIO/ M DIAS	1.000	R\$5,90	R\$ 5.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:40:10	3 DE MAIO	3 DE MAIO	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim

**0034 - BISCOITO DOCE – TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE, APRESENTAÇÃO ÍNTEGRA E CONCRANTE, EMBALAGEM DE MATERIAL RESISTENTE, EMBALAGEM DE 400g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:52:23	VITAMASSA	VITAMASSA	600	R\$6,90	R\$ 4.140,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:06:26	VITARELA	VITARELA	600	R\$7,99	R\$ 4.794,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:15:58	NACIONAL	ESTRELA /M DIAS	600	R\$7,10	R\$ 4.260,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:40:24	3 DE MAIO	3 DE MAIO	600	R\$10,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0035 - BISCOITO DOCE – TIPO ROSQUINHA SABOR CÔCO, APRESENTAÇÃO ÍNTEGRA E CONCRANTE, EMBALAGEM DE MATERIAL RESISTENTE, EMBALAGEM DE 400g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:52:44	VITAMASSA	VITAMASSA	600	R\$6,90	R\$ 4.140,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:06:37	VITARELA	VITARELA	600	R\$8,00	R\$ 4.800,00	Sim





JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:16:17	NACIONAL	estrela/M DIAS BRANCO	600	R\$6,50	R\$ 3.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:40:36	3 DE MAIO	3 DE MAIO	600	R\$10,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0036 - BISCOITO DOCE – TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE, APRESENTAÇÃO ÍNTEGRA E CONCRANTE, EMBALAGEM DE MATERIAL RESISTENTE, EMBALAGEM DE 400g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:53:06	VITAMASSA	VITAMASSA	600	R\$6,90	R\$ 4.140,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:07:26	VITARELA	VITARELA	600	R\$8,00	R\$ 4.800,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:16:34	NACIONAL	estrela/M DIAS BRANCO	600	R\$6,50	R\$ 3.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:41:19	3 DE MAIO	3 DE MAIO	600	R\$10,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0037 - BOLACHA DE TRIGO TIPO ÁGUA SEM SAL; DUPLA EMBALAGEM; PACOTE COM 400g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:55:10	ESTRELA	MOINHO DIAS BRANCO	400	R\$5,80	R\$ 2.320,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:10:26	ESTRELA	ESTRELA	400	R\$7,50	R\$ 3.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:17:00	NACIONAL	VITARELA/M DIAS	400	R\$6,50	R\$ 2.600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:41:32	3 DE MAIO	3 DE MAIO	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0038 - BOLACHA AMANTEIGADA SALGADA, COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL; SAL; MANTEIGA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. EMBALAGEM DE MATERIAL RESISTENTE. EMBALAGEM DE 250G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:54:49	VITAMASSA	VITAMASSA	200	R\$6,30	R\$ 1.260,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:10:36	SERIDO	SERIDO	200	R\$6,99	R\$ 1.398,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:17:27	NACIONAL	JUCURUTU/PRODUTOS JUCURUTU	200	R\$6,50	R\$ 1.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:41:51	3 DE MAIO	3 DE MAIO	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim

**0039 - BOLO - TIPO BACIA, COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO OU AMIDO DE MILHO, ACUCAR, FERMENTO BIOLOGICO, LEITE, OVOS, MANTEIGA, GORDURA E OUTRAS SUBSTANCIAS ALIMENTICIAS QUE CARACTERIZAM O PRODUTO, PODENDO CONTER GLUTEN, EMBALAGEM PRIMARIA DO TIPO FORMA DE PAPEL RESISTENTE, CADA UNIDADE DE BOLO PESANDO 100 GRAMAS E COM EMBALAGEM SECUNDARIA DEVENDO SER DO TIPO SACO PLASTICO TRANSPARENTE RESISTENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:56:29	CIA NORTE	MARCIO DE ARAÚJO MELO-ME	200	R\$5,99	R\$ 1.198,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:10:49	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:42:55	DA CASA	DA CASA	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0040 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; DUPLA EMBALAGEM; PACOTE COM 400g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 11:57:02	ESTRELA	MOINHO DIAS BRANCO	1.000	R\$5,20	R\$ 5.200,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:11:00	ESTRELA	ESTRELA	1.000	R\$6,30	R\$ 6.300,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:17:51	NACIONAL	3 DE MAIO/ M DIAS	1.000	R\$5,80	R\$ 5.800,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:43:08	3 DE MAIO	3 DE MAIO	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim

**0041 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL A BASE DE FARINHA DE TRIGO INTEGRAL E/OU FARELO DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 7% DE SÓDIO POR PORÇÃO. EMBALADO EM PCT PLÁSTICO RESISTENTE, EMBALAGEM DO TIPO 3 EM 1, PCT COM 400g. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:25:47	ESTRELA	MOINHO DIAS BRANCO	500	R\$6,50	R\$ 3.250,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:14:12	ESTRELA	ESTRELA	500	R\$7,30	R\$ 3.650,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:18:20	NACIONAL	estrela/M DIAS BRANCO	500	R\$6,80	R\$ 3.400,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:43:25	3 DE MAIO	3 DE MAIO	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0042 - CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOIÉDO; COM ASPECTO HOMOGEÂNEO, EMBALADO A VACUO, SABOR PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, ADMITINDO-SE MISTURA DE CAFÉ E CONILON EM ATÉ 20% E O MÁXIMO DE 20% DE PVA (GRÃOS PRETOS, VERDES E ARDIDOS), TIPO TRADICIONAL, COM NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE IGUAL A 5.5 CINCO PONTO CINCO), PACOTE DE 250g, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NOS PACOTES INDIVIDUAIS, COM SELO DE PUREZA DA ABIC; SIMILAR: MELITTA, SANTA CLARA, TRÊS CORAÇÕES, PILÃO, SÃO BRAZ, CAFÉ BRASILEIRO, OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:26:16	PURO	PURO CAFE INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMEN	1.700	R\$8,90	R\$ 15.130,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:15:21	CAFÉ PURO	CAFÉ PURO	1.700	R\$9,99	R\$ 16.983,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:18:39	NACIONAL	MARATA/COM DE ALIMENTOS MARATA	1.700	R\$8,29	R\$ 14.093,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	15/06/2023 - 18:37:21	CAFÉ SORETTO 500G	SORETTO DO BRASIL LTDA	1.700	R\$19,00	R\$ 32.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:43:48	POTY	POTY	1.700	R\$10,00	R\$ 17.000,00	Sim

**0043 - CARNE BOVINA CONGELADA (MÚSCULO TRASEIRO) – EMBALADA A VACUO. ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, TIPO DE CORTE, NÚMERO DO LOTE, DATA DE PRODUÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, COM SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL - S.I.F OU ESTADUAL - SEIPOA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:31:50	AZEVEDO	ANAELSON AZEVEDO DA SILVA	400	R\$38,00	R\$ 15.200,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:15:31	AZEVEDO	AZEVEDO	400	R\$45,00	R\$ 18.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:19:32	NACIONAL	FRIBOI/FRIG. FRIBOI	400	R\$25,08	R\$ 10.032,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:44:05	AZEVEDO	AZEVEDO	400	R\$50,00	R\$ 20.000,00	Sim



**0044 - CARNE BOVINA – TIPO CHÁ DE DENTRO, DE 1º QUALIDADE, RESFRIADA, SEM OSSO, EMBALADA À VÁCUO; COM CARIMBO DO SIF; SEM APARAS; TRANSPORTADA EM TEMPERATURA ABAIXO DE 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:31:56	AZEVEDO	ANAELSON AZEVEDO DA SILVA	1.000	R\$59,00	R\$ 59.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:15:41	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$22,00	R\$ 22.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:20:08	NACIONAL	BOMFRIGO/FRIGORIFICO BOM FRIGO	1.000	R\$38,90	R\$ 38.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:44:19	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim

**0045 - CARNE BOVINA – TIPO LOMBO PAULISTA, DE 1º QUALIDADE, RESFRIADA, SEM OSSO, EMBALADA À VÁCUO; COM CARIMBO DO SIF; SEM APARAS; TRANSPORTADA EM TEMPERATURA ABAIXO DE 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:32:08	AZEVEDO	ANAELSON AZEVEDO DA SILVA	1.000	R\$59,00	R\$ 59.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:15:53	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$59,00	R\$ 59.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:20:29	NACIONAL	BOMFRIGO/FRIGORIFICO BOM FRIGO	1.000	R\$38,90	R\$ 38.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:44:31	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim

**0046 - CARNE BOVINA – TIPO PATINHO, DE 1º QUALIDADE, RESFRIADA, SEM OSSO, EMBALADA À VÁCUO; COM CARIMBO DO SIF; SEM APARAS; TRANSPORTADA EM TEMPERATURA ABAIXO DE 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:32:21	AZEVEDO	ANAELSON AZEVEDO DA SILVA	1.000	R\$54,00	R\$ 54.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:16:06	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$54,00	R\$ 54.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:20:47	NACIONAL	BOM FRIGO/FRIGORIFICO BOMFRIGO	1.000	R\$38,90	R\$ 38.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:44:44	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim

**0047 - CARNE BOVINA – TIPO ALCATRA, DE 1º QUALIDADE, RESFRIADA, SEM OSSO, EMBALADA À VÁCUO; COM CARIMBO DO SIF; SEM APARAS; TRANSPORTADA EM TEMPERATURA ABAIXO DE 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:32:36	AZEVEDO	ANAELSON AZEVEDO DA SILVA	1.000	R\$55,00	R\$ 55.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:16:20	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$56,00	R\$ 56.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:21:07	NACIONAL	BOM FRIGO/FRIGORIFICO BOMFRIGO	1.000	R\$39,90	R\$ 39.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:44:55	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim

**0048 - CARNE DE CHARQUE, PONTA DE AGULHA, EMBALADA À VÁCUO, COM CARIMBO DO SIF, ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:32:51	CAICO	CAICO	500	R\$51,00	R\$ 25.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:16:39	AZEVEDO	AZEVEDO	500	R\$53,00	R\$ 26.500,00	Sim



JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:21:32	NACIONAL	SERIDO/POLPA DE FRURA SERIDO	500	R\$33,60	R\$ 16.800,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:45:14	CAICÓ	CAICÓ	500	R\$45,00	R\$ 22.500,00	Sim

**0049 - CARNE DE SOL – TIPO ALCATRA, DE 1º QUALIDADE, RESFRIADA, SEM OSSO, EMBALADA À VÁCUO; COM CARIMBO DO SIF; SEM APARAS; TRANSPORTADA EM TEMPERATURA ABAIXO DE 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:33:04	AZEVEDO	ANAELSON AZEVEDO DA SILVA	1.000	R\$54,00	R\$ 54.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:16:49	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$54,00	R\$ 54.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:21:51	NACIONAL	BOMFRIGO/FRIGORIFICO BOM FRIGO	1.000	R\$38,90	R\$ 38.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:45:28	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim

**0050 - CARNE DE SOL – TIPO PATINHO, DE 1º QUALIDADE, RESFRIADA, SEM OSSO, EMBALADA À VÁCUO; COM CARIMBO DO SIF; SEM APARAS; TRANSPORTADA EM TEMPERATURA ABAIXO DE 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:33:25	AZEVEDO	ANAELSON AZEVEDO DA SILVA	1.000	R\$54,00	R\$ 54.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:16:58	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$55,00	R\$ 55.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:22:08	NACIONAL	BOM FRIGO/FRIGORIFICO BOMFRIGO	1.000	R\$38,90	R\$ 38.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:45:39	AZEVEDO	AZEVEDO	1.000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim

**0051 - CARNE BOVINA MOIDA: ACÉM BOVINO MAGRO, LIMPO, CONGELADO OU RESFRIADO, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, AUSÊNCIA DE SEBOS, APRESENTADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTES À VÁCUO OU BEM LACRADA, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALADOS EM PORÇÕES DE 2KG. VALIDADE CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA CNPQA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:38:33	AZEVEDO	ANAELSON AZEVEDO DA SILVA	2.500	R\$31,00	R\$ 77.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:17:39	AZEVEDO	AZEVEDO	2.500	R\$33,00	R\$ 82.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:22:42	NACIONAL	POTIGUAR CARNES /FRIGORIFICO POTIGUAR	2.500	R\$24,50	R\$ 61.250,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:45:53	AZEVEDO	AZEVEDO	2.500	R\$50,00	R\$ 125.000,00	Sim

**0052 - FIGADO BOVINO - CARACTERÍSTICA TÉCNICAS: PEÇA DE FIGADO, DEVE TER CERTIFICADO DE INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA, EMBALADA A VÁCUO, EM EMBALAGEM DE 1KG, PEÇA INTEIRA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM ROTULOS IMPRESSO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, VALIDADE CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA CNPQA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:38:53	AZEVEDO	ANAELSON AZEVEDO DA SILVA	100	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:18:11	AZEVEDO	AZEVEDO	100	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:22:59	NACIONAL	BOMFRIGO/FRIGORIFICO BOM FRIGO	100	R\$16,80	R\$ 1.680,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:46:04	AZEVEDO	AZEVEDO	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim



**0053 - CANELA EM PÓ; EMBALAGEM DE 40g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:39:42	PLANETA	PLANETA	50	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:18:22	PLANETA	PLANETA	50	R\$2,50	R\$ 125,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:46:17	APTI	APTI	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

**0054 - CATCHUP: PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE DEVERÁ APRESENTAR-SE LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE, SEM TRAÇOS BRANCOS OU MOFO. EMBALAGEM CEPLÁSTICA ATÓXICA, INTACTA, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E PRAZO DE VALIDADE EMBALAGEM DE 380g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:40:13	QUERO	QUERO	50	R\$6,90	R\$ 345,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:18:43	TAMBAU	TAMBAU	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:46:38	DUSUL	DUSUL	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

**0055 - MULTICEREAIS INFANTIL: CEREAL INFANTIL COM PROBIOTICO, CONTENDO COMO INGREDIENTES: FARINHA PRÉ-COZIDA DE TRIGO, MILHO ENRIQUECIDA E ARROZ, CONTENDO CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO, PREMIX VITAMINICO (VITAMINA C, NIACINA, VITAMINA E, ÁCIDO PANTOTÊNICO, VITAMINA A, B1, B6, ÁCIDO FÓLICO E VITAMINA D, FUMARATO FERROSO E SULFATO DE ZINCO. DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM COM 230g. VALIDADE CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:40:36	MARATÁ	MARATÁ	200	R\$6,80	R\$ 1.360,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:18:54	NESTLE	NESTLE	200	R\$8,20	R\$ 1.640,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:46:53	NESTLE	NESTLE	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0056 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADAS, IN NATURA; EMBALAGEM COM PESO MÉDIO DE 600g; COM CARIMBO DO SIF, ETIQUETA COM VERIFICAÇÃO DE ORIGEM, DATA DA EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE; TRANSPORTADO EM TEMPERATURA ABAIXO DE -5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:42:15	REAL	REAL	2.500	R\$15,99	R\$ 39.975,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:19:10	COPACOL	COPACOL	2.500	R\$18,00	R\$ 45.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:23:30	NACIONAL	LAR/ LAR COOPERATIVA DE ALIMENTOS	2.500	R\$8,90	R\$ 22.250,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:47:08	BOM TODO	BOM TODO	2.500	R\$20,00	R\$ 50.000,00	Sim

**0057 - CHÁ DE BOLDO (BOLDO DESIDRATADO), 100% NATURAL, SEM CORANTES OU CONSERVANTES; CAIXA COM 10 SACHÊS; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:43:01	MARATÁ	INDUSTRIAS ALIMENTICIAS MARATA	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:19:36	MARATA	MARATA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:47:22	MARATA	MARATA	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	-----	---------	------------	-----

**0058 - CHÁ DE CAMOMILA (CAMOMILA DESIDRATADA), 100% NATURAL, SEM CORANTES OU CONSERVANTES; CAIXA COM 10 SACHÊS; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 13:43:26	MARATÁ	INDUSTRIAS ALIMENTICIAS MARATA	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:19:45	MARATA	MARATA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:47:35	MARATA	MARATA	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim

**0059 - CHÁ DE CIDREIRA (CIDREIRA DESIDRATADA), 100% NATURAL, SEM CORANTES OU CONSERVANTES; CAIXA COM 10 SACHÊS; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 13:43:49	MARATÁ	INDUSTRIAS ALIMENTICIAS MARATA	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:19:54	MARATA	MARATA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:47:49	MARATA	MARATA	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim

**0060 - CHÁ DE ERVA DOCE (ERVA DOCE DESIDRATADA), 100% NATURAL, SEM CORANTES OU CONSERVANTES; CAIXA COM 10 SACHÊS; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 13:44:08	MARATÁ	INDUSTRIAS ALIMENTICIAS MARATA	100	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:20:02	MARATA	MARATA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:48:02	MARATA	MARATA	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim

**0061 - CHÁ DE HORTELÃ (HORTELÃ DESIDRATADO), 100% NATURAL, SEM CORANTES OU CONSERVANTES; CAIXA COM 10 SACHÊS; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	15/06/2023 - 16:19:39	MARATÁ	INDUSTRIAS ALIMENTICIAS MARATA	100	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:20:15	MARATA	MARATA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:48:20	MARATA	MARATA	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim

**0062 - CHÁ DE MAÇÃ (MAÇÃ DESIDRATADA), 100% NATURAL, SEM CORANTES OU CONSERVANTES; CAIXA COM 10 SACHÊS; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 13:46:43	MARATÁ	INDUSTRIAS ALIMENTICIAS MARATA	100	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:20:28	MARATA	MARATA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:48:32	MARATA	MARATA	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim



**0063 - COLORAU (COLORÍFICO) DE 1º QUALIDADE, SEM SAL, PACOTE COM 100g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:47:06	KIMIMO	KIMIMO	500	R\$1,80	R\$ 900,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:20:38	KITANO	KITANO	500	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:24:13	NACIONAL	KIMIMO/GRUPO 3 CORAÇÕES	500	R\$0,95	R\$ 475,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:49:12	CORINGA	CORINGA	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0064 - CRAVO DA ÍNDIA, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE E HERMETICAMENTE VEDADO, EM PACOTE COM 40g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:47:32	POTIGUAR	POTIGUAR	50	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:20:51	POTIGUAR	POTIGUAR	50	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim

**0065 - CEREAL INFANTIL À BASE DE ARROZ E AVEIA - PRÉ-COZIDO, ENRIQUECIDO DE VITAMINAS E MINERAIS, SENDO A FONTE DE FERRO FUMARATO FERROSO. EMBALAGEM DE 400g, ATÓXICA, RESISTENTE, SEM AMASSAMENTO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:48:23	MARATÁ	INDUSTRIAS ALIMENTÍCIAS MARATA	300	R\$16,00	R\$ 4.800,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:23:20	NESTLE	NESTLE	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:49:29	NESTLE	NESTLE	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0066 - COALHADA DESNATADA, SEM ADOÇANTE, SEM AÇÚCAR; INDUSTRIALIZADA; EMBALAGEM COM 170G; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	15/06/2023 - 16:19:56	GOSTOSO DO SITIO	GOSTOSO DO SITIO	500	R\$4,30	R\$ 2.150,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:23:30	ITAMBE	ITAMBE	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0067 - CREME VEGETAL LIGHT, SEM SAL, TEOR DE 35% DE LIPÍDIOS; EMBALAGEM COM 250g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:49:19	PRIMOR	PRIMOR	300	R\$5,90	R\$ 1.770,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:23:38	PRIMOR	PRIMOR	300	R\$7,00	R\$ 2.100,00	Sim

**0068 - CREME DE LEITE UHT, HOMOGENEIZADO; CAIXA COM 200g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:49:55	ITALAC	ITALAC	500	R\$5,40	R\$ 2.700,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:23:54	CCGL	CCGL	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim



JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:24:42	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	500	R\$3,89	R\$ 1.945,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:49:53	CCGL	CCGL	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0069 - CEBOLA SECA, DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA SEM RESSECAMENTOS, DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E ADEQUADOS A MANIPULAÇÃO TRANSPORTE E CONSUMO; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:50:15	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	2.000	R\$5,30	R\$ 10.600,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:24:03	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$6,50	R\$ 13.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:25:00	NACIONAL	CEASA/CEASA	2.000	R\$2,80	R\$ 5.600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:50:05	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$10,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0070 - CEBOLINHA VERDE, DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO, MOLHO COM APROXIMADAMENTE 150G, AROMA E COR PRÓPRIOS, COM FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM MANCHAS OU RESSECAMENTOS, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:50:34	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	500	R\$2,90	R\$ 1.450,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:24:19	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:25:24	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	500	R\$2,00	R\$ 1.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:50:24	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim

**0071 - CENOURA, DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES, PARASITAS OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:57:36	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	2.000	R\$6,20	R\$ 12.400,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:24:34	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$5,90	R\$ 11.800,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:25:58	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	2.000	R\$2,80	R\$ 5.600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:50:40	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$15,00	R\$ 30.000,00	Sim

**0072 - CHUCHU, DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES, PARASITAS OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:59:19	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.300	R\$5,15	R\$ 6.695,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:24:47	IN NATURA	IN NATURA	1.300	R\$6,30	R\$ 8.190,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:26:14	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.300	R\$2,80	R\$ 3.640,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:50:52	IN NATURA	IN NATURA	1.300	R\$10,00	R\$ 13.000,00	Sim

**0073 - COENTRO, DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO, MOLHO COM APROXIMADAMENTE 150G, AROMA E COR PRÓPRIOS, COM FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM MANCHAS OU RESSECAMENTOS, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 13:59:36	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	500	R\$2,90	R\$ 1.450,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:24:56	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$3,20	R\$ 1.600,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:26:37	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	500	R\$2,00	R\$ 1.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:51:06	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim

**0074 - COUVE FOLHA, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO, MOLHO COM APROXIMADAMENTE 300G AROMA E COR PRÓPRIOS, COM FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM PARASITAS, MANCHAS OU RESSECAMENTOS, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:00:04	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	500	R\$5,30	R\$ 2.650,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:25:06	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$7,30	R\$ 3.650,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:27:43	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	500	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:51:19	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim

**0075 - COCO SECO, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:00:26	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	500	R\$4,70	R\$ 2.350,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:25:15	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$5,30	R\$ 2.650,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:28:01	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	500	R\$2,80	R\$ 1.400,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:51:33	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0076 - COCO VERDE, DE 1º QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; ÍNTEGRO, SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; SEM SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:00:43	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.500	R\$3,80	R\$ 5.700,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:25:23	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$4,20	R\$ 6.300,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:28:19	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.500	R\$1,70	R\$ 2.550,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:51:46	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$10,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0077 - DOCE DE BANANA INDUSTRIALIZADO; EMBALAGEM COM 600g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:02:39	DANTAS	DOCES DANTAS EIRELI	500	R\$9,00	R\$ 4.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:25:34	DANTAS	DANTAS	500	R\$8,50	R\$ 4.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:28:40	NACIONAL	NECY/ DOCES NECY	500	R\$7,99	R\$ 3.995,00	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:52:09	NECI	NECI	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	------	------	-----	----------	---------------	-----

**0078 - DOCE DE GOIABA INDUSTRIALIZADO; EMBALAGEM COM 600g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 14:02:03	DANTAS	DOCES DANTAS EIRELI	500	R\$9,00	R\$ 4.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:25:44	DANTAS	DANTAS	500	R\$8,50	R\$ 4.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:28:58	NACIONAL	NECY/ DOCES NECY	500	R\$7,99	R\$ 3.995,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:53:02	NECI	NECI	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0079 - ERVILHA EM CONSERVA; EMBALAGEM COM 200g, SEM DEFORMIDADES OU AMASSADOS; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 14:03:04	FUGINI	FUGINI ALIMENTOS LTDA	500	R\$5,90	R\$ 2.950,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:25:53	FUGINI	FUGINI	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:29:18	NACIONAL	QUERO/HEINZ DO BRASIL	500	R\$4,10	R\$ 2.050,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:57:34	BONARE	BONARE	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0080 - EXTRATO DE TOMATE INDUSTRIALIZADO; EMBALAGEM COM 340g; CAIXA TETRA PAK OU SACHÊ SEM DEFORMIDADES OU AMASSADOS; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 14:04:05	QUERO	QUERO	550	R\$5,50	R\$ 3.025,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:26:05	JULIETA	JULIETA	550	R\$5,60	R\$ 3.080,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:29:55	NACIONAL	QUERO/HEINZ DO BRASIL	550	R\$2,99	R\$ 1.644,50	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:57:50	FUGINI	FUGINI	550	R\$6,00	R\$ 3.300,00	Sim

**0081 - FARINHA LÁCTEA INSTANTÂNEA – COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, SAL E MICRONUTRIENTES. O PRODUTO DEVE APRESENTAR NO RÓTULO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E POSSUIR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA COM O SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F.). EMBALAGEM COM 400g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 14:23:14	NESTLÉ	NESTLE BRASIL LTDA.	500	R\$23,00	R\$ 11.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:27:00	ITALAC	ITALAC	500	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 08:58:12	MARATA	MARATA	500	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim

**0082 - FARINHA DE AVEIA, ISENTA DE MOFO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 200G, ATÓXICA, RESISTENTE E HERMETICAMENTE EDADA. DEVE CONTEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:24:05	QUAKER	QUAKER	500	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:27:09	YOKI	YOKI	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:59:08	MARATA	MARATA	500	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim

**0083 - FLOCOS DE MILHO, TIPO FLOCÃO, EMBALAGEM COM 500G; DE 1º QUALIDADE, NOVO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:24:40	GARTICIA	GRACIA PRODUTOS ALIMENTICIOS S.A	1.200	R\$3,20	R\$ 3.840,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:27:17	BOM MILHO	BOM MILHO	1.200	R\$3,50	R\$ 4.200,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:30:44	NACIONAL	NORDESTINO/SAO BRAZ	1.200	R\$2,05	R\$ 2.460,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 08:59:26	BOMILHO	BOMILHO	1.200	R\$4,00	R\$ 4.800,00	Sim

**0084 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, DE 1º QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:25:05	BOA SORTE	BOA SORTE	570	R\$6,90	R\$ 3.933,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:27:25	SARANDI	SARANDI	570	R\$8,30	R\$ 4.731,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:31:08	NACIONAL	BOA SORTE/ M DIAS BRANCO	570	R\$6,90	R\$ 3.933,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:00:06	PRIMOR	PRIMOR	570	R\$10,00	R\$ 5.700,00	Sim

**0085 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, DE 1º QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:25:59	BOA SORTE	BOA SORTE	230	R\$6,90	R\$ 1.587,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:27:35	SARANDI	SARANDI	230	R\$7,99	R\$ 1.837,70	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:31:26	NACIONAL	BOA SORTE/ M DIAS BRANCO	230	R\$6,33	R\$ 1.455,90	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:00:34	PRIMOR	PRIMOR	230	R\$10,00	R\$ 2.300,00	Sim

**0086 - FARINHA DE ROSCA EMBALADA EM SACO PRIMÁRIO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE. EMBALAGEM DE 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:26:54	CIA NORTE	MARCIO DE ARAÚJO MELO-ME	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:27:44	YOKI	YOKI	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:00:57	SINHA	SINHA	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

**0087 - FARINHA DE ARROZ (AMIDO DE ARROZ); DE 1º QUALIDADE, EMBALAGEM COM 500g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:28:21	MAIZENA	MAIZENA	300	R\$9,90	R\$ 2.970,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:28:04	URBANO	URBANO	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:01:11	SINHA	SINHA	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0088 - FARINHA DE MANDIOCA – GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, CLASSE BRANCA, TIPO I – PACOTE COM 1kg, DE 1º QUALIDADE. DEVE CONTER NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:29:19	BENTO	BENTO	800	R\$6,80	R\$ 5.440,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:28:14	BREJINHO	BREJINHO	800	R\$7,50	R\$ 6.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:32:12	NACIONAL	BREJINHO/PAJEU NORDESTE	800	R\$7,08	R\$ 5.664,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:01:24	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	800	R\$10,00	R\$ 8.000,00	Sim

**0089 - FARELO DE AVEIA ("OAT BRAN") PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, SEM IMPUREZAS, EMBALAGEM COM 200g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:30:21	QUAKER	QUAKER	200	R\$6,20	R\$ 1.240,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:28:21	YOKI	YOKI	200	R\$6,30	R\$ 1.260,00	Sim

**0090 - FARELO DE TRIGO (SUBPRODUTO DA MOAGEM DO TRIGO), TORRADO, PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, SEM IMPUREZAS; EM EMBALAGEM COM 250g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:32:17	NATURALLIFE	NATURALLIFE	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:28:32	POTIGUAR	POTIGUAR	200	R\$8,90	R\$ 1.780,00	Sim

**0091 - FLOCOS DE TRIGO, AVEIA E CEVADA; EMBALAGEM COM 400g; DE 1º QUALIDADE, NOVO; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:34:17	NESTLÉ NESTON	NESTLÉ NESTON	250	R\$19,00	R\$ 4.750,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:28:50	NESTLE	NESTLE	250	R\$10,90	R\$ 2.725,00	Sim

**0092 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO, EM PÓ, INSTANTÂNEO; EMBALAGEM EM SACHÊ COM APROXIMADAMENTE 10g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:35:37	DONA BENTA	DONA BENTA	80	R\$5,99	R\$ 479,20	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:29:01	DR.OETKER	DR.OETKER	80	R\$5,50	R\$ 440,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:02:45	APTI	APTI	80	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim



**0093 - FEIJÃO CARIOCA, DE 1º QUALIDADE, NOVO, EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:38:27	DUBOM	GSC IND. & COM. DE ALIMENTOS LTDA	1.500	R\$12,50	R\$ 18.750,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:29:11	DUBOM	DUBOM	1.500	R\$12,60	R\$ 18.900,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:32:50	NACIONAL	CURIMATAU/PROD CURIMATAU	1.500	R\$8,99	R\$ 13.485,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:02:58	KERO MAIS	KERO MAIS	1.500	R\$11,00	R\$ 16.500,00	Sim

**0094 - FEIJÃO PRETO DE 1º QUALIDADE, NOVO, EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:38:47	DUBOM	GSC IND. & COM. DE ALIMENTOS LTDA	1.000	R\$11,30	R\$ 11.300,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:29:30	DUBOM	DUBOM	1.000	R\$12,60	R\$ 12.600,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:33:12	NACIONAL	CURIMATAU/PROD CURIMATAU	1.000	R\$8,20	R\$ 8.200,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:03:11	KERO MAIS	KERO MAIS	1.000	R\$11,00	R\$ 11.000,00	Sim

**0095 - FEIJÃO MACASSAR (BRANCO), DE 1º QUALIDADE, NOVO, EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:39:11	DUBOM	GSC IND. & COM. DE ALIMENTOS LTDA	500	R\$8,70	R\$ 4.350,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:29:39	DUBOM	DUBOM	500	R\$12,60	R\$ 6.300,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:33:30	NACIONAL	MARIQUINHA/PRODUTOS MARIQUINHA	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:03:27	KERO MAIS	KERO MAIS	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim

**0096 - FILÉ DE MERLUZA, CONGELADO; ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA ORIGEM, COM CARIMBO DO SIF, DATA DA EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE; TRANSPORTADO EM TEMPERATURA ABAIXO DE - 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:42:17	COSTA SUL	COSTA SUL	500	R\$38,00	R\$ 19.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:29:47	FISH	FISH	500	R\$39,90	R\$ 19.950,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:33:52	NACIONAL	PESCADOS CRUZ/ JC PESCADOS	500	R\$38,90	R\$ 19.450,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:03:42	PESCADO CRUZ	PESCADO CRUZ	500	R\$40,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0097 - GELATINA SEM SABOR EM PÓ, INCOLOR, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; EMBALAGEM DE 24g, INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:43:41	DR.OETKER	DR.OETKER	450	R\$8,90	R\$ 4.005,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:29:55	DR.OETKER	DR.OETKER	450	R\$6,00	R\$ 2.700,00	Sim



H H RIBEIRO 45.778.178/0001- 16/06/2023 - SOL SOL 450 R\$7,00 R\$ 3.150,00 Sim  
 COMERCIO E 04 09:03:56  
 SERVICOS

**0098 - GOIABA: FRUTA IN NATURA COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS, ESPECIE REDONDA, APLICAO ALIMENTAR, SER FRESCAS, TER ATINGIDO O GRAU MAXIMO DO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPECIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU DE MATORAO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAO, TRANSPORTE E CONSERVAO EM CONDIOES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NAO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESAO DE ORIGEM FISICA OU MECANICA QUE AFETE A SUA APARENCIA E A POLPA, NAO SERAO PERMITIDOS MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA. EMBALAGEM DE 1KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:39:45	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:30:05	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:34:12	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:04:08	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0099 - GOMA DE MANDIOCA, DE 1º QUALIDADE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE; TRANSPORTADA EM TEMPERATURA ABAIXO DE 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:40:05	TRADIÇÃO DO SERTÃO	TRADIÇÃO DO SERTÃO	500	R\$9,50	R\$ 4.750,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:30:14	DELICIA POTIGUAR	DELICIA POTIGUAR	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:34:38	NACIONAL	SABOR DA TERRA/ SABOR DA TERRA	500	R\$6,60	R\$ 3.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:04:28	SINHA	SINHA	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0100 - HORTELÃ FRESCO, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO, AROMA E COR PRÓPRIOS, COM FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM PARASITAS, MANCHAS OU RESSECAMENTOS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:44:40	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	5	R\$45,00	R\$ 225,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:30:38	IN NATURA	IN NATURA	5	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:04:53	IN NATURA	IN NATURA	5	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim

**0101 - IOGURTE NATURAL INTEGRAL. PRODUTO OBTIDO DE LEITE PASTEURIZADO, SEM ADIÇÃO DE POLPA DE FRUTAS OU SABORIZANTES, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, COM CONSISTÊNCIA CREMOSA OU FIRME. NÃO CONTÉM CORANTES. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 170G COM VALIDADE MÁXIMA DE 20 DIAS, A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:45:43	BATAVO	BATAVO	200	R\$4,50	R\$ 900,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:30:55	ITAMBE	ITAMBE	200	R\$5,90	R\$ 1.180,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:05:57	ITAMBÉ	ITAMBÉ	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0102 - INHAME, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES, PARASITAS OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:43:21	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.000	R\$8,30	R\$ 8.300,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:31:22	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$9,80	R\$ 9.800,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:35:10	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:06:11	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim

**0103 - JERIMUM DE LEITE, DE 1º QUALIDADE; TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE COMPLETO E ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; CASCA ÍNTEGRA SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:43:56	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.500	R\$4,70	R\$ 7.050,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:31:59	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:35:28	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.500	R\$1,80	R\$ 2.700,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:06:24	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$10,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0104 - LARANJA PÊRA, DE 1º QUALIDADE, PESO MÉDIO DE 200G; IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:44:16	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:32:09	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:35:54	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.500	R\$2,52	R\$ 3.780,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:06:37	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$10,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0105 - LIMÃO TAHITI, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE; IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:44:48	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	500	R\$8,90	R\$ 4.450,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:32:18	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$9,30	R\$ 4.650,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:36:18	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	500	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:06:49	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0106 - LEITE SEMI-DESNATADO LONGA VIDA, SEM LACTOSE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK, CONTENDO 01 (UM) LITRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:45:31	VALE DOURADO	VALE DOURADO	500	R\$9,70	R\$ 4.850,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:32:30	ITAMBE	ITAMBE	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:36:58	NACIONAL	PIRACANJUBA/LATICINIOS PIRACANJUBA	500	R\$8,20	R\$ 4.100,00	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:07:09	ITAMBÉ	ITAMBÉ	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	-----	----------	--------------	-----

**0107 - LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, FORTIFICADO COM VITAMINAS. APRESENTAÇÃO EM LATA DE 400G. O PRODUTO DEVE APRESENTAR NO RÓTULO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, POSSUIR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA COM O SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 14:46:06	ITALAC	ITALAC	1.000	R\$21,90	R\$ 21.900,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:32:38	ITAMBE	ITAMBE	1.000	R\$23,00	R\$ 23.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:37:35	NACIONAL	ITAMBE/LACTALIS	1.000	R\$19,90	R\$ 19.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:07:24	ITAMBÉ	ITAMBÉ	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0108 - LEITE DE COCO CONCENTRADO - LEITE DE COCO NATURAL INTEGRAL CONCENTRADO ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. ACONDICIONADO EM VIDROS APROPRIADOS COM 500 ML, EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO LIMPAS, INTEGRADAS E RESISTENTE. ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ANVISA E INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 5 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 500ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 14:46:29	PILÃO	PILÃO	100	R\$7,30	R\$ 730,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:32:45	SOCOCO	SOCOCO	100	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:07:36	INDIANO	INDIANO	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0109 - LEITE DE VACA - LEITE DE VACA, TIPO UHT, INTEGRAL. LEITE LONGA VIDA INTEGRAL TETRAPAK, CAIXAS DE 1000ML. ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/ SIF/ DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. DEVERÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA Nº 369 DE 04/09/1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 14:48:13	VALE DOURADO	VALE DOURADO	280	R\$9,70	R\$ 2.716,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:32:57	ITAMBE	ITAMBE	280	R\$10,00	R\$ 2.800,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:07:56	ITAMBÉ	ITAMBÉ	280	R\$10,00	R\$ 2.800,00	Sim

**0110 - LEITE ACHOCOLATADO - DO TIPO LEITE ACHOCOLATADO, COM TEOR DE GORDURA MÍNIMA DE 3%, EMBALADO EM RECIPIENTE HERMETICO, EM CAIXA ALUMINIZADA, CAIXA COM 1 LITRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 14:49:39	ITALAC	ITALAC	300	R\$23,00	R\$ 6.900,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:33:06	ITALAC	ITALAC	300	R\$21,00	R\$ 6.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:08:17	MARAJOARA	MARAJOARA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim

**0111 - LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA EM POLIETILENO ATÓXICO. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: PESO, DATA DE PROCESSAMENTO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO DE INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL, PROCEDÊNCIA DA CARNE, NOME E/OU MARCA, LOTE E INFORMações NUTRICIONAIS. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------





SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 14:58:21	SADIA	SADIA	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:33:50	AURORA	AURORA	300	R\$29,90	R\$ 8.970,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:38:13	NACIONAL	CARRER/CARRER	300	R\$19,20	R\$ 5.760,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:08:48	COPAVEL	COPAVEL	300	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim

**0112 - LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM COM 395g; SEM DEFORMIDADES; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:00:01	ITALAC	ITALAC	500	R\$7,90	R\$ 3.950,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:35:25	MOCOCA	MOCOCA	500	R\$8,90	R\$ 4.450,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:38:39	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	500	R\$7,18	R\$ 3.590,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:10:00	MARAJOARA	MARAJOARA	500	R\$7,00	R\$ 3.500,00	Sim

**0113 - LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO; DE 1º QUALIDADE, ENLATADO, EMBALAGEM COM 300g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:01:39	GLORIA	GLORIA	500	R\$19,90	R\$ 9.950,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:35:35	ITAMBE	ITAMBE	500	R\$18,00	R\$ 9.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:39:08	NACIONAL	GLORIA/GLORIA	500	R\$20,10	R\$ 10.050,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:10:19	ITAMBÉ	ITAMBÉ	500	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim

**0114 - LOURO EM FOLHAS SECAS; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE E HERMETICAMENTE VEDADO, EM PACOTE COM 4g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE/EMBALADOR; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:02:04	POTIGUAR	POTIGUAR	200	R\$3,90	R\$ 780,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:35:46	POTIGUAR	POTIGUAR	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:10:48	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim

**0115 - MAÇÃ NACIONAL, DE 1º QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:02:26	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.000	R\$16,00	R\$ 16.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:35:59	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:39:41	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.000	R\$7,80	R\$ 7.800,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:11:01	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim



**0116 - MAMÃO HAVAI, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO; IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; CASCA ÍNTEGRA, SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:02:44	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.500	R\$5,20	R\$ 7.800,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:36:08	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:39:59	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.500	R\$3,50	R\$ 5.250,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:11:13	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$10,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0117 - MARACUJÁ, DE 1º QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS OU SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:03:06	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.000	R\$8,70	R\$ 8.700,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:36:17	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$9,50	R\$ 9.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:40:27	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.000	R\$5,50	R\$ 5.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:11:25	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$20,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0118 - MELANCIA, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:03:25	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.200	R\$4,15	R\$ 4.980,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:36:25	IN NATURA	IN NATURA	1.200	R\$5,60	R\$ 6.720,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:40:44	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.200	R\$2,00	R\$ 2.400,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:11:36	IN NATURA	IN NATURA	1.200	R\$10,00	R\$ 12.000,00	Sim

**0119 - MELÃO JAPONÊS, DE 1º QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; CASCA ÍNTEGRA, SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:03:46	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.500	R\$5,70	R\$ 8.550,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:36:33	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:46:36	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.500	R\$2,99	R\$ 4.485,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:11:49	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$10,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0120 - MACAXEIRA CONGELADA, DE 1º QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES, PARASITAS OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:06:33	TRADIÇÃO DO SERTÃO	TRADIÇÃO DO SERTÃO	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:36:43	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$5,90	R\$ 5.900,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:46:56	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.000	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:12:06	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim

**0121 - MAXIXE, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES, PARASITAS OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:09:01	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	100	R\$15,90	R\$ 1.590,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:37:07	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:47:21	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	100	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:12:27	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim

**0122 - MOLHO INGLÊS, INDUSTRIALIZADO, EMBALAGEM DE 150mL; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:09:37	SADIO	IND. DE ALIMENTOS ESPECIARIAS E COND. SM	50	R\$3,90	R\$ 195,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:37:16	SADIO	SADIO	50	R\$5,60	R\$ 280,00	Sim

**0123 - MOLHO SHOYO, INDUSTRIALIZADO, EMBALAGEM DE 500mL; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:10:03	SADIO	IND. DE ALIMENTOS ESPECIARIAS E COND. SM	100	R\$12,50	R\$ 1.250,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:37:27	SADIO	SADIO	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim

**0124 - MOSTARDA, INDUSTRIALIZADO, EMBALAGEM COM 900 GRAMAS; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:46:39	SADIO	IND. DE ALIMENTOS ESPECIARIAS E COND. SM	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:37:36	QUERO	QUERO	50	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:14:17	DUSUL	DUSUL	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

**0125 - MANTEIGA COM SAL, COMPOSTO A BASE DE LEITE, SABOR NATURAL, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM DE 500g, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE E ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:47:59	ELEGÊ	Elege Alimentos SA	500	R\$43,00	R\$ 21.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:37:45	DAVACA	DAVACA	500	R\$42,00	R\$ 21.000,00	Sim



JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:47:51	NACIONAL	BETANIA/LATICINIOS BETANIA	500	R\$27,60	R\$ 13.800,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:14:34	NATURAL DA VACA	NATURAL DA VACA	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0126 - MANTEIGA SEM SAL, COMPOSTO A BASE DE LEITE, SABOR NATURAL, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM DE 500g, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE E ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:47:52	ELEGÊ	Elege Alimentos SA	400	R\$46,00	R\$ 18.400,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:37:53	DAVACA	DAVACA	400	R\$43,00	R\$ 17.200,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:14:48	NATURAL DA VACA	NATURAL DA VACA	400	R\$30,00	R\$ 12.000,00	Sim

**0127 - MARGARINA VEGETAL COM SAL, TEOR DE 80% DE LIPÍDIOS, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM DE 500g, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE E ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:48:29	QUALY	QUALY	550	R\$9,80	R\$ 5.390,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:38:03	PRIMOR	PRIMOR	550	R\$11,00	R\$ 6.050,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:48:22	NACIONAL	QUALY/BRF	550	R\$9,48	R\$ 5.214,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:15:06	CLAYBOM	CLAYBOM	550	R\$20,00	R\$ 11.000,00	Sim

**0128 - MAIONESE LIGHT INDUSTRIALIZADA, EMBALAGEM COM 500g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:48:56	HELLMANN'S	HELLMANN'S	220	R\$12,70	R\$ 2.794,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:38:14	QUERO	QUERO	220	R\$13,00	R\$ 2.860,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:15:19	DUSUL	DUSUL	220	R\$10,00	R\$ 2.200,00	Sim

**0129 - MANGA TOMMY, DE 1º QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; CASCA ÍNTEGRA, SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:10:39	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	250	R\$7,80	R\$ 1.950,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:38:23	IN NATURA	IN NATURA	250	R\$9,60	R\$ 2.400,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:48:47	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	250	R\$3,00	R\$ 750,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:15:32	IN NATURA	IN NATURA	250	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Sim

**0130 - MILHO AMARELO PARA MUNGUNZÁ – MILHO SECO PROCESSADO EM GRÃOS CRUS, INTEIROS, PARA O PREPARO DE MUNGUNZÁ, COM ASPECTOS, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, LIVRE DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE. EMBALAGEM COM 500g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:11:29	REI DO OURO	REI DO OURO ALIMENTO	250	R\$5,90	R\$ 1.475,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:38:32	YOKI	YOKI	250	R\$5,60	R\$ 1.400,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:52:58	NACIONAL	DONA CLARA/GRUPO 3 CORAÇÕES	250	R\$3,50	R\$ 875,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:16:01	SINHA	SINHA	250	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Sim

**0131 - MILHO PARA PIPOCA: MILHO DE PIPOCA, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, TIPO I. VALIDADE CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA, EMBALAGEM DE 500g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:14:51	REI DO OURO	REI DO OURO ALIMENTO	100	R\$5,60	R\$ 560,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:39:10	YOKI	YOKI	100	R\$6,20	R\$ 620,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:16:19	YOKI	YOKI	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0132 - MILHO VERDE SEM PALHA (SEM CABELO DO MILHO), DE 1º QUALIDADE, APRESENTAÇÃO EM ESPIGA IN NATURA TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM COLORAÇÃO DOS GRAOS AMARELO FORTE. BEM DESENVOLVIDO, COM GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO. ISENTO DE INSETOS OU PARASITAS, BEM COMO DE DANOS POR ESTES PROVOCADOS. FORNECIDO EM EMBALAGENS LIMPAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:49:41	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.200	R\$3,70	R\$ 4.440,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:39:23	IN NATURA	IN NATURA	1.200	R\$6,50	R\$ 7.800,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:54:29	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.200	R\$1,50	R\$ 1.800,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:17:17	IN NATURA	IN NATURA	1.200	R\$10,00	R\$ 12.000,00	Sim

**0133 - MILHO VERDE EM CONSERVA; EMBALAGEM COM 200g, SEM DEFORMIDADES OU AMASSADOS; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:50:07	BONARÉ	BONARÉ	500	R\$5,90	R\$ 2.950,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:39:31	FUGINI	FUGINI	500	R\$6,30	R\$ 3.150,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:54:13	NACIONAL	QUERO/HEINZ DO BRASIL	500	R\$3,99	R\$ 1.995,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:17:32	BONARE	BONARE	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0134 - DUETO MILHO VERDE E ERVILHA: EM CONSERVA, MILHO VERDE E ERVILHA EM CONSERVA, GRÃOS INTEIROS, IMENSO EM LIQUIDO DE COBERTURA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, ACONDICIONADA EM LATA COM 02 QUILOGRAMAS, SEM AMASSADURA, FERRAGEM OU ABAULAMENTO, DEVENDO SER CONSIDERADO COMO PESO LIQUIDO O PRODUTO DRENADO, EMBALAGEM COM 300g (PESO LIQUIDO) / 200g (PESO LIQUIDO). VALIDADE CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:50:31	BONARÉ	BONARÉ	250	R\$6,80	R\$ 1.700,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:39:45	FUGINI	FUGINI	250	R\$6,90	R\$ 1.725,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:54:45	NACIONAL	QUERO/HEINZ DO BRASIL	250	R\$3,99	R\$ 997,50	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:17:48	BONARE	BONARE	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	-----	---------	--------------	-----

**0135 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, DE 1º QUALIDADE, FINO, PACOTE COM 500g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 15:15:25	ESTRELA	MOINHO DIAS BRANCO	2.100	R\$4,90	R\$ 10.290,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:39:53	GOSTOSO	GOSTOSO	2.100	R\$4,65	R\$ 9.765,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:53:46	NACIONAL	VITARELA/M DIAS	2.100	R\$3,94	R\$ 8.274,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:18:02	GALO	GALO	2.100	R\$10,00	R\$ 21.000,00	Sim

**0136 - MACARRÃO TIPO ARGOLINHA – MASSA ALIMENTICIA TIPO SECA, PRÉ-COZIDA, FORMATO ARGOLINHA, SÊMOLA, COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS, AGUA E DEMAIS SUBSTÂNCIA PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS, SUJIDADES, PARASITAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA 13%, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, EMBALAGEM DE 500g. VALIDADE CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 15:15:47	ESTRELA	MOINHO DIAS BRANCO	150	R\$8,70	R\$ 1.305,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:40:03	VITARELA	VITARELA	150	R\$8,90	R\$ 1.335,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:18:13	GALO	GALO	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim

**0137 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO – MASSA ALIMENTICIA TIPO SECA, TIPO SECA, PRÉ-COZIDA, FORMATO PARAFUSO, SÊMOLA COM OVOS, COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS, AGUA E DEMAIS SUBSTÂNCIA PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS, SUJIDADES, PARASITAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA 13%, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, EMBALAGEM DE 500g. VALIDADE CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 15:16:16	ESTRELA	MOINHO DIAS BRANCO	200	R\$8,60	R\$ 1.720,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:40:11	VITARELA	VITARELA	200	R\$8,90	R\$ 1.780,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:55:09	NACIONAL	BRANDINE/M DIAS	200	R\$4,20	R\$ 840,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:18:24	GALO	GALO	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim

**0138 - MASSA PARA SOPA, TIPO ARGOLINHA, EMBALAGEM COM 250g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 15:16:39	ESTRELA	MOINHO DIAS BRANCO	500	R\$8,20	R\$ 4.100,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:40:22	VITAMASSA	VITAMASSA	500	R\$8,60	R\$ 4.300,00	Sim

**0139 - MISTURA À BASE DE AMIDO DE MILHO PARA PREPARO DE MINGAU, NÃO CONTÉM OVO (SIMILAR: CREMOGEMA TRADICIONAL) CAIXA COM 200g - DE 1º QUALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 15:17:05	CREMOGEMA	CREMOGEMA	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:40:31	CREMOGEMA	CREMOGEMA	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim



JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:55:31	NACIONAL	CREMOGEMA/MAIZENA	200	R\$5,50	R\$ 1.100,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	-------------------	-----	---------	--------------	-----

**0140 - OVO DE GALINHA, TIPO A; COM MÍNIMO DE 50g, SEM SUJIDADES, MANCHAS; CASCA ÍNTEGRA; BANDEJA COM 30 UNIDADES; ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO COM CARIMBO DO SIF, INDICAÇÃO DA DATA DE PROCESSAMENTO E DE VALIDADE CADA UMA DEVE APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:17:35	EL SHADAY	EL SHADAY DISTRIBUIDORA DE OVOS	1.200	R\$29,80	R\$ 35.760,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:40:46	DA GRANJA	DA GRANJA	1.200	R\$29,90	R\$ 35.880,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:55:56	NACIONAL	AVIPEC/ GRANJA AVIPEC	1.200	R\$21,00	R\$ 25.200,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:19:01	BONANZA	BONANZA	1.200	R\$25,00	R\$ 30.000,00	Sim

**0141 - ORÉGANO DESIDRATADO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE E HERMETICAMENTE FECHADO, EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO DE 10g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:19:52	POTIGUAR	POTIGUAR	120	R\$4,10	R\$ 492,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:41:16	POTIGUAR	POTIGUAR	120	R\$5,50	R\$ 660,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:20:25	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	120	R\$10,00	R\$ 1.200,00	Sim

**0142 - ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET COM 900ml; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:20:10	LIZA	LIZA	1.000	R\$11,50	R\$ 11.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:41:25	ABC	ABC	1.000	R\$12,50	R\$ 12.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:56:25	NACIONAL	SOYA/BUNGUE ALIMENTOS	1.000	R\$8,14	R\$ 8.140,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:21:07	CONCORDIA	CONCORDIA	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0143 - PAPRICA: CONDIMENTO OBTIDO DA MATERIA PRIMA MANJERICÃO, DESIDRATADO COM ASPECTO FISICO: PÓ, COM ODOR E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALAGEM DE 1KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:21:58	POTIGUAR	POTIGUAR	80	R\$7,20	R\$ 576,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:41:33	POTIGUAR	POTIGUAR	80	R\$8,60	R\$ 688,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:21:36	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	80	R\$20,00	R\$ 1.600,00	Sim

**0144 - PÃO SEDA COM TEOR DE SÓDIO ABAIXO DE 2% DE SAL EM BASE DE FARINHA DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SAL, FERMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:23:53	CIA NORTE	MARCIO DE ARAÚJO MELO-ME	5.000	R\$8,30	R\$ 41.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:41:44	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	5.000	R\$9,30	R\$ 46.500,00	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:22:15	DA CASA	DA CASA	5.000	R\$10,00	R\$ 50.000,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	-------	----------	---------------	-----

**0145 - PÃO DE FORMA INTEGRAL COM TEOR DE SÓDIO ABAIXO DE 2% DE SAL EM BASE DE FARINHA DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SAL, FERMENTO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 15:24:23	CIA NORTE	MARCIO DE ARAÚJO MELO- ME	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:41:54	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:23:46	DA CASA	DA CASA	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0146 - PÃO PARA HAMBURGUER UND 60G - PÃO PARA HAMBURGUER COM 60 (SESSENTA) GRAMAS, PRODUTO RESULTANTE DA COZÇÃO DA MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO, FERMENTO BIOLÓGICO, SAL, AÇÚCAR E ÁGUA, UTILIZANDO SOMENTE INGREDIENTES PERMITIDOS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DE 10 UNIDADES POR PACOTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 15:25:51	CIA NORTE	MARCIO DE ARAÚJO MELO- ME	500	R\$8,90	R\$ 4.450,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:42:04	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	500	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:24:18	DA CASA	DA CASA	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0147 - PEITO DE FRANGO CONGELADO, IN NATURA; EMBALAGEM COM PESO MÉDIO DE 600g; COM CARIMBO DO SIF, ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA ORIGEM, DATA DA EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE; TRANSPORTADO EM TEMPERATURA ABAIXO DE - 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	06/06/2023 - 15:26:25	REAL	REAL	2.500	R\$17,50	R\$ 43.750,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:42:13	COPACOL	COPACOL	2.500	R\$24,00	R\$ 60.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:56:53	NACIONAL	REAL/ REAL ALIMENTOS	2.500	R\$10,68	R\$ 26.700,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	16/06/2023 - 09:24:39	BOM TODO	BOM TODO	2.500	R\$25,00	R\$ 62.500,00	Sim

**0148 - PEIXE EM POSTA ESPÉCIE: MECA; CONGELADO; ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA ORIGEM, COM CARIMBO DO SIF, DATA DA EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE; TRANSPORTADO EM TEMPERATURA ABAIXO DE - 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	14/06/2023 - 08:51:22	PESCADO DA CRUZ	PESCADO DA CRUZ	1.500	R\$37,00	R\$ 55.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:42:22	FISH	FISH	1.500	R\$42,00	R\$ 63.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	15/06/2023 - 14:57:18	NACIONAL	PESCADOS CRUZ/ JC PESCADOS	1.500	R\$42,00	R\$ 63.000,00	Sim

**0149 - PEIXE EM POSTA ESPÉCIE - DOURADO; CONGELADO; ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA ORIGEM, COM CARIMBO DO SIF, DATA DA EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE; TRANSPORTADO EM TEMPERATURA ABAIXO DE - 5 GRAUS CELSIUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001- 20	14/06/2023 - 08:51:50	PESCADO DA CRUZ	PESCADO DA CRUZ	300	R\$37,00	R\$ 11.100,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001- 02	15/06/2023 - 13:42:33	FISH	FISH	300	R\$41,00	R\$ 12.300,00	Sim





JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:57:39	NACIONAL	PESCADOS CRUZ/ JC PESCADOS	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------------------------	-----	----------	--------------	-----

**0150 - PEIXE EM POSTA ESPÉCIE: CAVALA BRANCA; CONGELADO; ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA ORIGEM, COM CARIMBO DO SIF, DATA DA EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE; TRANSPORTADO EM TEMPERATURA ABAIXO DE - 5 GRAUS CELSIUS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:52:14	PESCADO DA CRUZ	PESCADO DA CRUZ	300	R\$43,00	R\$ 12.900,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:42:41	FISH	FISH	300	R\$44,00	R\$ 13.200,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:57:59	NACIONAL	PESCADOS CRUZ/ JC PESCADOS	300	R\$36,00	R\$ 10.800,00	Sim

**0151 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA ESCURA – PARA USO COM CARNE VERMELHA. DEVE CONTER NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM COM 400g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:30:44	SUPRESOY	SUPRESOY	100	R\$6,70	R\$ 670,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:43:36	SUPRASOY	SUPRASOY	100	R\$7,20	R\$ 720,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:58:22	NACIONAL	SUPRESOY/GRUPO JOSAPAR	100	R\$4,60	R\$ 460,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:25:06	SUPRASOY	SUPRASOY	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0152 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA CLARA – PARA USO COM CARNE VERMELHA. DEVE CONTER NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM COM 400g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:31:08	SUPRESOY	SUPRESOY	100	R\$6,70	R\$ 670,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:43:54	SUPRASOY	SUPRASOY	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:58:38	NACIONAL	SUPRESOY/GRUPO JOSAPAR	100	R\$4,60	R\$ 460,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:25:20	SUPRASOY	SUPRASOY	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0153 - PEPINO, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES, PARASITAS OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:32:42	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	150	R\$6,80	R\$ 1.020,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:44:03	IN NATURA	IN NATURA	150	R\$10,20	R\$ 1.530,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:58:56	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	150	R\$3,50	R\$ 525,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:25:32	IN NATURA	IN NATURA	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim

**0154 - PIMENTÃO, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES, PARASITAS OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:33:36	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	400	R\$7,80	R\$ 3.120,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:44:15	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$8,30	R\$ 3.320,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:59:18	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	400	R\$3,60	R\$ 1.440,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:25:47	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0155 - PERA NACIONAL, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE, COM A CASCA UNIFORME, SEMI MATURADA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:33:54	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:44:31	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 14:59:39	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:26:00	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0156 - POLPA DE FRUTAS - SABOR DE CAJÁ, IN NATURA, PACOTE COM DEZ EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE 100g, COM INDICAÇÃO DO SABOR, PRAZO DE VALIDADE E EM TEMPERATURA ABAIXO DE 0 GRAUS CELSIUS, ADEQUADA PARA TRANSPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:34:28	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$15,50	R\$ 15.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:44:39	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$17,00	R\$ 17.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:00:00	NACIONAL	PURO SABOR/PURO SABOR	1.000	R\$7,20	R\$ 7.200,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:30	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:26:12	RN POLPAS	RN POLPAS	1.000	R\$13,00	R\$ 13.000,00	Sim

**0157 - POLPA DE FRUTAS - SABOR DE CAJÚ, IN NATURA, PACOTE DE 1KG, COM INDICAÇÃO DO SABOR, PRAZO DE VALIDADE E EM TEMPERATURA ABAIXO DE 0 GRAUS CELSIUS, ADEQUADA PARA TRANSPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:35:43	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:44:49	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$12,30	R\$ 12.300,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:00:22	NACIONAL	PURO SABOR/PURO SABOR	1.000	R\$4,90	R\$ 4.900,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:30	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:26:23	RN POLPAS	RN POLPAS	1.000	R\$13,00	R\$ 13.000,00	Sim

**0158 - POLPA DE FRUTA – SABOR MARACUJÁ, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 100g EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE. DEVE CONTER NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:36:17	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$16,20	R\$ 16.200,00	Sim



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:44:59	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$16,00	R\$ 16.000,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:30	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:26:36	RN POLPAS	RN POLPAS	1.000	R\$20,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0159 - POLPA DE FRUTAS - SABOR DE MARACUJÁ, IN NATURA, PACOTE DE 1KG, COM INDICAÇÃO DO SABOR, PRAZO DE VALIDADE E EM TEMPERATURA ABAIXO DE 0 GRAUS CELSIUS, ADEQUADA PARA TRANSPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:36:54	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$16,20	R\$ 16.200,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:46:10	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$18,00	R\$ 18.000,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:30	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:26:49	RN POLPAS	RN POLPAS	1.000	R\$20,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0160 - POLPA DE FRUTAS - SABOR DE GOIABA, IN NATURA; PACOTE COM DEZ EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE 100g, COM INDICAÇÃO DO SABOR, PRAZO DE VALIDADE E EM TEMPERATURA ABAIXO DE 0 GRAUS CELSIUS, ADEQUADA PARA TRANSPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:37:23	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:46:23	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:00:44	NACIONAL	PURO SABOR/PURO SABOR	1.000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:30	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:27:05	RN POLPAS	RN POLPAS	1.000	R\$13,00	R\$ 13.000,00	Sim

**0161 - POLPA DE FRUTAS - SABOR DE MANGA IN NATURA, PACOTE DE 1KG, COM INDICAÇÃO DO SABOR, PRAZO DE VALIDADE E EM TEMPERATURA ABAIXO DE 0 GRAUS CELSIUS, ADEQUADA PARA TRANSPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:39:16	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:46:37	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:01:11	NACIONAL	PURO SABOR/PURO SABOR	1.000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:31	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:27:22	RN POLPAS	RN POLPAS	1.000	R\$13,00	R\$ 13.000,00	Sim

**0162 - POLPA DE FRUTAS - SABOR DE ACEROLA, IN NATURA, PACOTE DE 1KG, COM INDICAÇÃO DO SABOR, PRAZO DE VALIDADE E EM TEMPERATURA ABAIXO DE 0 GRAUS CELSIUS, ADEQUADA PARA TRANSPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:39:45	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:48:31	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$12,50	R\$ 12.500,00	Sim



JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:01:29	NACIONAL	PURO SABOR/PURO SABOR	1.000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:31	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:27:40	RN POLPAS	RN POLPAS	1.000	R\$13,00	R\$ 13.000,00	Sim

**0163 - POLPA DE FRUTAS - SABOR DE TAMARINDO IN NATURA, PACOTE DE 1KG, COM INDICAÇÃO DO SABOR, PRAZO DE VALIDADE E EM TEMPERATURA ABAIXO DE 0 GRAUS CELSIUS, ADEQUADA PARA TRANSPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:40:07	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:48:40	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$12,50	R\$ 12.500,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:32	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:28:11	RN POLPAS	RN POLPAS	1.000	R\$20,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0164 - POLPA DE FRUTAS - SABOR DE MANGABA IN NATURA; PACOTE COM DEZ EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE 100g, COM INDICAÇÃO DO SABOR, PRAZO DE VALIDADE E EM TEMPERATURA ABAIXO DE 0 GRAUS CELSIUS, ADEQUADA PARA TRANSPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:41:29	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$16,90	R\$ 16.900,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:48:49	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$13,00	R\$ 13.000,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:30	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:28:23	RN POLPAS	RN POLPAS	1.000	R\$13,00	R\$ 13.000,00	Sim

**0165 - POLPA DE FRUTAS - SABOR DE GRAVIOLA IN NATURA, PACOTE DE 1KG, COM INDICAÇÃO DO SABOR, PRAZO DE VALIDADE E EM TEMPERATURA ABAIXO DE 0 GRAUS CELSIUS, ADEQUADA PARA TRANSPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:41:48	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$23,00	R\$ 23.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:49:00	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$23,00	R\$ 23.000,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:30	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:28:35	RN POLPAS	RN POLPAS	1.000	R\$20,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0166 - POLPA DE FRUTAS - SABOR DE UVA, IN NATURA, PACOTE DE 1KG, COM INDICAÇÃO DO SABOR, PRAZO DE VALIDADE E EM TEMPERATURA ABAIXO DE 0 GRAUS CELSIUS, ADEQUADA PARA TRANSPORTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:42:18	D FRUT	JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA	1.000	R\$18,00	R\$ 18.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:49:09	D FRUT	D FRUT	1.000	R\$17,00	R\$ 17.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:02:22	NACIONAL	D.FRUT/D.FRUT	1.000	R\$9,60	R\$ 9.600,00	Sim
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	16/06/2023 - 08:17:29	maria frutas	maria frutas	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim



H H RIBEIRO 45.778.178/0001- 16/06/2023 - RN POLPAS RN POLPAS 1.000 R\$20,00 R\$ 20.000,00 Sim  
 COMERCIO E 04 09:28:51  
 SERVICOS

**0167 - QUIABO, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES, PARASITAS OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:42:46	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:49:19	IN NATURA	IN NATURA	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:02:01	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	200	R\$8,50	R\$ 1.700,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:29:05	IN NATURA	IN NATURA	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim

**0168 - QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PESO LIQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU DA AGRICULTURA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO FECHADO E EM EMBALAGEM E TEMPERATURA CORRETA E ADEQUADA, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICA DO PRODUTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:44:09	JUCURUTU	JUCURUTU	250	R\$59,00	R\$ 14.750,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:49:29	YOGA	YOGA	250	R\$59,90	R\$ 14.975,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:02:42	NACIONAL	JUCURUTU/PRODUTOS JUCURUTU	250	R\$36,00	R\$ 9.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:33:36	YOGA	YOGA	250	R\$50,00	R\$ 12.500,00	Sim

**0169 - QUEIJO TIPO DE COALHO - DE 1ª QUALIDADE, COM INGREDIENTES LEITE, CONSERVAÇÃO 0 A 10°C. PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA EM VIGOR. APRESENTAÇÃO EM BARRA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA APROPRIADA, TRANSPARENTE, LIMPA, RESISTENTE E INVOLÁVEL. A EMBALAGEM ORIGINAL DEVERÁ SER A VÁCUO PESO 500 GRAMAS. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA, CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ANVISA E INMETRO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONSERVAÇÃO EM AMBIENTE REFRIGERADO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:53:06	TIROLEZ	TIROLEZ	100	R\$58,00	R\$ 5.800,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:49:45	SERIDO	SERIDO	100	R\$58,00	R\$ 5.800,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:03:02	NACIONAL	CAICO/ PRODUTOS CAICO	100	R\$31,20	R\$ 3.120,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:33:49	GRACIOSA	GRAC	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0170 - QUEIJO TIPO DE MANTEIGA - DE 1ª QUALIDADE, COM INGREDIENTES LEITE, CONSERVAÇÃO 0 A 10°C. PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA EM VIGOR. APRESENTAÇÃO EM BARRA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA APROPRIADA, TRANSPARENTE, LIMPA, RESISTENTE E INVOLÁVEL. A EMBALAGEM ORIGINAL DEVERÁ SER A VÁCUO PESO 500 GRAMAS. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA, CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ANVISA E INMETRO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONSERVAÇÃO EM AMBIENTE REFRIGERADO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:44:00	JUCURUTU	JUCURUTU	100	R\$62,00	R\$ 6.200,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:52:00	SERIDO	SERIDO	100	R\$62,00	R\$ 6.200,00	Sim



JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:03:22	NACIONAL	CAICO/ PRODUTOS CAICO	100	R\$35,50	R\$ 3.550,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:34:02	GRACIOSA	GRACIOSA	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0171 - REPOLHO BRANCO, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO, AROMA E COR PRÓPRIOS, COM FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM PARASITAS, MANCHAS OU RESSECAMENTOS, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	15/06/2023 - 16:20:23	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	400	R\$6,80	R\$ 2.720,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:52:12	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$7,30	R\$ 2.920,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:03:44	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	400	R\$3,90	R\$ 1.560,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:34:23	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0172 - REPOLHO ROXO, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO, AROMA E COR PRÓPRIOS, COM FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM PARASITAS, MANCHAS OU RESSECAMENTOS, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:49:23	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	400	R\$9,80	R\$ 3.920,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:52:20	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:04:00	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	400	R\$4,80	R\$ 1.920,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:34:34	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0173 - RÚCULA, IN NATURA, 1ª QUALIDADE – COM FOLHAS ÍNTEGRAS, LIVRE DE FUNGOS; TRANSPORTADAS EM SACO PLÁSTICOS TRANSPARENTES DE PRIMEIRO USO. DEVEM ESTAR FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM TRAÇO DE DESCOLORAÇÃO OU MANCHAS. DEVERÁ É SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:49:58	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:52:27	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$8,60	R\$ 860,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:34:48	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0174 - SAL REFINADO, IODADO, COM ANTIUMECTANTE, EMBALAGEM COM 1kg; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE CORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:51:31	MARLIN	MARILIN	300	R\$1,90	R\$ 570,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:52:36	LEBRE	LEBRE	300	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:35:01	VENEZA	VENEZA	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim

**0175 - PRESUNTO SUÍNO FATIADO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE PLÁSTICO ATÓXICO (EMB.01KG) ESTAR DEVIDAMENTE ROTULADA CONTENDO REGISTRO NOS ÓRGÃOS DE INSPEÇÃO SANITÁRIA COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:53:51	SADIA	SADIA	150	R\$52,00	R\$ 7.800,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:52:44	AURORA	AURORA	150	R\$54,00	R\$ 8.100,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:04:25	NACIONAL	RESENDE/ IND DE ALIMENTOS RESENDE	150	R\$22,80	R\$ 3.420,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:35:54	REZENDE	REZENDE	150	R\$40,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0176 - SAL REFINADO, IODADO, COM ANTIUMECTANTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 1g; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:51:37	MARLIN	MARLIN	100	R\$1,90	R\$ 190,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:52:53	LEBRE	LEBRE	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:36:11	VENEZA	VENEZA	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim

**0177 - TANGERINA, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURIDADE ADEQUADO À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO, AROMA E COR PRÓPRIOS; SEM PERFURAÇÕES, MANCHAS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS; DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:52:13	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:53:00	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$8,30	R\$ 2.490,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:04:43	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	300	R\$7,50	R\$ 2.250,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:36:23	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0178 - TOMATE, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES, PARASITAS OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:52:43	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	1.500	R\$9,50	R\$ 14.250,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:53:08	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$11,00	R\$ 16.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:05:03	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.500	R\$3,90	R\$ 5.850,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:36:37	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$11,00	R\$ 16.500,00	Sim

**0179 - TEMPERO COMPLETO, CONCENTRADO, EMBALAGEM COM 500ml; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:53:07	SADIO	IND. DE ALIMENTOS ESPECIARIAS E COND. SM	1.000	R\$4,15	R\$ 4.150,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:53:17	SADIO	SADIO	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:05:32	NACIONAL	FOLHA VERDE/ REGINA	1.000	R\$1,55	R\$ 1.550,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:36:49	SADIO	SADIO	1.000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim



**0180 - TEMPERO SECO - ALECRIM DESIDRATADO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO RESISTENTE E HERMETICAMENTE FECHADO, EM EMBALAGEM DE 50G; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:53:42	POTIGUAR	POTIGUAR	300	R\$4,20	R\$ 1.260,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:53:27	POTIGUAR	POTIGUAR	300	R\$5,90	R\$ 1.770,00	Sim

**0181 - TEMPERO SECO - SALSINHA DESIDRATADO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO RESISTENTE E HERMETICAMENTE FECHADO, EM EMBALAGEM DE DENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; INDICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DECORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:59:33	POTIGUAR	POTIGUAR	300	R\$5,20	R\$ 1.560,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:53:39	POTIGUAR	POTIGUAR	300	R\$5,60	R\$ 1.680,00	Sim

**0182 - UVA ITÁLIA NACIONAL, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 15:59:52	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	400	R\$16,80	R\$ 6.720,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:53:47	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$18,00	R\$ 7.200,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:06:00	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	400	R\$10,20	R\$ 4.080,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:37:15	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$30,00	R\$ 12.000,00	Sim

**0183 - UVA ROXA TIPO ISABEL NACIONAL, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, BEM DESENVOLVIDAS E MADURAS, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, SEM DANIFICAÇÕES APARENTES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 16:00:11	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	400	R\$17,50	R\$ 7.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:53:58	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$21,00	R\$ 8.400,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:06:18	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	400	R\$10,20	R\$ 4.080,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:37:27	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$30,00	R\$ 12.000,00	Sim

**0184 - VAGEM, DE 1º QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO E TAMANHO ADEQUADOS À MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; SEM RACHADURAS, CORTES, PERFURAÇÕES, SINAIS DE DESIDRATAÇÃO; SEM SUJIDADES, PARASITAS OU MANCHAS; DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 16:00:30	NACIONAL	COMERCIAL AIRTON	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:54:07	IN NATURA	IN NATURA	200	R\$24,00	R\$ 4.800,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:06:35	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim

**0185 - VINAGRE DE MAÇÃ, EMBALAGEM COM 500ml; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; IDENTIFICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:54:56	MINHOTO	MINHOTO	500	R\$5,90	R\$ 2.950,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:54:19	SADIO	SADIO	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:06:52	NACIONAL	SADIO/ IND DE TEMPEROS SADIO	500	R\$2,10	R\$ 1.050,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:37:45	SADIO	SADIO	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim

**0186 - VINAGRE DE ÁLCOOL, EMBALAGEM COM 500ml; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; IDENTIFICAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE; ROTULAGEM NUTRICIONAL DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 16:01:04	SADIO	IND. DE ALIMENTOS ESPECIARIAS E COND. SM	500	R\$2,80	R\$ 1.400,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:54:27	SADIO	SADIO	500	R\$3,50	R\$ 1.750,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:07:13	NACIONAL	SADIO/ IND DE TEMPEROS SADIO	500	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:37:57	SADIO	SADIO	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim

**0187 - REFRIGERANTE PET 2 LITROS, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, COLA, CAFEÍNA, CORANTE CARAMELO IV E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDO PELA ANVISA, CONTENDO, EMBALAGEM COM RESPECTIVA NFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 16:01:44	INDAIA	INDAIA	500	R\$6,40	R\$ 3.200,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:54:37	INDAIA	INDAIA	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:07:31	NACIONAL	INDAIA/ IND DE BEBIDAS INDAIA	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:38:09	IT	IT	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0188 - REFRIGERANTE PET DE 2 LITROS, INGREDIENTES: ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDO PELA ANVISA, CONTENDO, EMBALAGEM COM RESPECTIVA INFORMACÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 16:02:11	INDAIA	INDAIA	500	R\$6,40	R\$ 3.200,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:54:45	INDAIA	INDAIA	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:07:53	NACIONAL	INDAIA/ IND DE BEBIDAS INDAIA	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:38:21	IT	IT	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0189 - REFRIGERANTE PET 2 LITROS, ÁGUA GASIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LARANJA 10%, AROMA ARTIFICIAL E OS INGREDIENTES PERMITIDO PELA ANVISA, CONTENDO, EMBALAGEM COM RESPECTIVA INFORMACÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 16:02:34	INDAIA	INDAIA	500	R\$6,40	R\$ 3.200,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:54:53	INDAIA	INDAIA	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:08:13	NACIONAL	INDAIA/ IND DE BEBIDAS INDAIA	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim



H H RIBEIRO 45.778.178/0001- 16/06/2023 - IT IT 500 R\$8,00 R\$ 4.000,00 Sim  
 COMERCIO E 04 09:38:32  
 SERVICOS

**0190 - REFRIGERANTE PET DE 2 LITROS, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LIMÃO E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDO PELA ANVISA, CONTENDO, EMBALAGEM COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 16:02:55	INDAIÁ	INDAIÁ	500	R\$6,40	R\$ 3.200,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:55:00	INDAIA	INDAIA	500	R\$8,50	R\$ 4.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:08:29	NACIONAL	INDAIA/ IND DE BEBIDAS INDAIA	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:38:50	IT	IT	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0191 - SALSICHA TIPO HOT DOG - PRODUTO DE EMULSÃO DE CARNES BOVINO/SUÍNO COM NO MAXIMO 2% DE AMIDO, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA EM POLIETILENO ATÓXICO, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	14/06/2023 - 08:55:32	BOM TODO	BOM TODO	300	R\$22,00	R\$ 6.600,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:55:11	AURORA	AURORA	300	R\$23,00	R\$ 6.900,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:08:57	NACIONAL	AVIVAR/AVIVAR	300	R\$13,00	R\$ 3.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	16/06/2023 - 09:39:08	AVIVAR	AVIVAR	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0192 - SARDINHA EM LATA - MOLHO DE ÓLEO - LATA EM FOLHA DE FLANDRES E VERNIZ SANITÁRIO, SARDINHA EM CONSERVA ELABORADO COM PESCADO ÍNTEGRO, FRESCO, LIMPO E VISCERADO, SEM ESCAMAS, SEM ESPINHAS, CONSERVADA EM ÓLEO COMESTÍVEL COM SAL. EMBALAGEM DE 125G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	06/06/2023 - 16:03:47	88	88	300	R\$8,30	R\$ 2.490,00	Sim
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	15/06/2023 - 13:55:18	88	88	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	15/06/2023 - 15:09:14	NACIONAL	LAJE 88 / GRUPO GOMES DA COSTA	300	R\$7,10	R\$ 2.130,00	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	60 dias
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	60 dias
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13.920.428/0001-02	90 dias
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	120 dias
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	090 dias
18.699.631 MARIA LUCIA BEZERRA YOSHIZAWA	18.699.631/0001-06	60 dias

Fornecedores divulgados.



---

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA

Pregoeiro

---

Crineia Rayane Lisboa Feitosa

Apoio

---

MARCELLY KALINY VICENTE RAFAEL

Apoio

